
Ohlédnutí se za měsícem prosincem- 1.oddělení Broučci 

 

Měsíc prosinec pro nás byl plný zimní a vánoční atmosféry. První prosincový 

týden jsme věnovali povídání si o Mikulášovi a vyrábění s mikulášským tématem. 

Vybarvovali jsme omalovánky s mikulášským motivem. Říkali jsme si básničky, 

které bychom rádi řekli Mikulášovi a dokonce nám i ve družině Mikuláš nechal 

nějaké dobroty pro hodné dětičky.  

 

Během prvního a druhého týdne jsme dodělávali výrobky na vánoční jarmark, 

který se konal 9. prosince. Vánočního jarmarku, školní družiny, se bohužel nemohli 

již druhým rokem účastnit rodiče. I přes to se jarmark velice povedl. Děti si mohly 

zakoupit výrobky své i svých spolužáků z ostatních družinových tříd. Naším 

družinovým jarmarkem jsme zahájili vánoční “sezonu”.  

 

Vyráběli jsme velký papírový vánoční stromek a ozdoby na něj. Také jsme 

malovali vánoční stromečky, dětmi oblíbenými, vodovkami. Dále jsme tvořili vánoční 

přáníčka a skřítky. Vymalovávali jsme vánoční omalovánky.  

 

 

Zpívali jsme koledy a zahráli si soutěž, kdo zodpoví otázky, které se týkali tématu 

Vánoc. V soutěži jsme se bavili o Ježíškovi a Betlému a témat spojených s ním.  

Za celé 1. oddělení školní družiny Vám přejeme příjemné prožití vánočních 

svátků a šťastný Nový rok.  

 

 


